
UnivIS - Raumplan F21/03.79 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

08:00 - 10:00

Advanced Industrial Economics

10:00 - 12:00

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: Wahlsysteme

12:00 - 14:00

Internationales Wirtschaftsrecht

16:00 - 18:00

V/S: Völkerrecht

Mi
24.4.2019

08:00 - 10:00

HS: Steuerung technischer Systeme
II: Socio-technological Evolution

10:00 - 12:00

HS: Steuerung technischer Systeme
II: Socio-technological Evolution

12:00 - 14:00

HS: Politische Beteiligung in
Deutschland: Institutionelle
Barrieren und soziale Selektivität
(Vgl. PoWi IV)

14:00 - 16:00

Seminar Politikfeldanalyse:
Wirtschaftstheoretische Grundlagen
wirt-schaftspolitischer
Maßnahmen: Neoklassik vs. Keynes

Do
25.4.2019

08:00 - 10:00

V: Unternehmenssteuerrecht

10:00 - 12:00

S: Das politische System der USA

12:00 - 14:00

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens

16:00 - 18:00

PS: Internationale und europäische
Politik

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Tutorium
Staatsexamen: Intensivkurs
Politische Theorie/Politische
Systeme

Fr
26.4.2019

10:00 - 12:00

Soziologie transnationaler Prozesse
und internationaler Strukturen:
Soziologie der Menschenrechte

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 22:50:45


