UnivIS - Raumplan F21/03.79

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		08:00 - 10:00 Advanced Industrial Economics	08:00 - 10:00 HS: Steuerung technischer Systeme II: Socio-technological Evolution	08:00 - 10:00 V: Unternehmenssteuerrecht	
09:00			21 octor technological 21 octor		
10:00		10:00 - 12:00 S: Vergleichende Politikwissenschaft: Wahlsysteme	10:00 - 12:00 HS: Steuerung technischer Systeme II: Socio-technological Evolution	S: Das politische System der USA	10:00 - 12:00 Soziologie transnationaler Prozesse und internationaler Strukturen:
11:00		Tonukwissenschaft. Wanisysteme	11. Socio-teciniological Evolution		Soziologie der Menschenrechte
12:00		12:00 - 14:00 Internationales Wirtschaftsrecht	12:00 - 14:00 HS: Politische Beteiligung in Deutschland: Institutionelle	12:00 - 14:00 PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens	
13:00			Barrieren und soziale Selektivität (Vgl. PoWi IV)	politikwissensenaturenen Arbeitens	
14:00			14:00 - 16:00 Seminar Politikfeldanalyse: Wirtschaftstheoretische Grundlagen		
15:00			wirt-schaftspolitischer Maßnahmen: Neoklassik vs. Keynes		
16:00		16:00 - 18:00 V/S: Völkerrecht		16:00 - 18:00 PS: Internationale und europäische Politik	
17:00					
18:00				18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Tutorium Staatsexamen: Intensiykurs	
19:00				Politische Theorie/Politische Systeme	